
 

 

令和 7 年 8 月 15 日 

（公社）玉川法人会⻘年部会員各位  

 

公益社団法人 玉川法人会 

青年部会 

部会長 槇 佑輔 
 

令和７年度 第１回青年部会 全体連絡会のご案内 

 
 拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は公益社団法人玉川法人会青年部会の活動に格別のご高配を賜り深く感

謝申し上げます。さて、この度「令和７年度第１回青年部会 全体連絡会」を下記の

通り開催いたします。また、今回の全体連絡会は交流会のみの開催となります。

青年部会員の皆様との情報交換の場としてご活用頂ければと存じます。ご都合

つく方は是非ご参加ください。大変お手数お掛け致しますが、ご出席・ご欠席に

関わらず必ずご返信頂きたく、何卒宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

事業名  令和７年度第 1 回 青年部会 全体連絡会 

日 時  令和７年９月 2 日(火) 午後６時３０分開会 

場 所  坊っちゃん（東京都世田谷区等々力２丁目１８−１２） 

会 費  \5,000- 

以上 

ご回答は8月26日(火)までに事務局までFAXまたはメールにてご返信ください。 

事務局 FAX ０３-３７０７-４９９２  

メールアドレス ：tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp  

 

全体連絡会に 出席 します 

 

第 支部 

貴社名      氏名 

メールアドレス     電話番号 


